ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 июня 2019 года

	№ 129/763-3

ст-ца Отрадная

Об утверждении количества подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Отрадненского района четвертого созыва и установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидатов
В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Отрадненского района четвертого созыва, собранных в поддержку их выдвижения по избирательным округам:

	№

п/п
	Наименование сельского поселения

	Наименование избирательного округа
	Кол-во подписей

	1
	Бесстрашненское сельское поселение
	Бесстрашненский семимандатный избирательный округ № 1
	10

	2.
	Благодарненское сельское поселение
	Благодарненский пятимандатный избирательный округ № 1
	10

	Благодарненский двухмандатный избирательный округ № 2
	10

	Благодарненский пятимандатный избирательный округ № 3
	10

	Благодарненский четырехмандатный избирательный округ № 4
	10

	Благодарненский четырехмандатный избирательный округ № 5
	10

	3.
	Красногвардейское сельское поселение
	Красногвардейский трехмандатный избирательный округ № 1
	10

	Красногвардейский четырехмандатный избирательный округ № 2
	10

	Красногвардейский трехмандатный избирательный округ № 3
	10

	4.
	Малотенгинское сельское поселение
	Малотенгинский трехмандатный избирательный округ № 1
	10

	Малотенгинский трехмандатный избирательный округ № 2
	10

	Малотенгинский двухмандатный избирательный округ № 3
	10

	Малотенгинский двухмандатный избирательный округ № 4
	10

	5.
	Маякское сельское поселение
	Маякский семимандатный избирательный округ № 1
	10

	6.
	Надежненское сельское поселение
	Надежненский двухмандатный избирательный округ № 1
	10

	Надежненский двухмандатный избирательный округ № 2
	10

	Надежненский трехмандатный избирательный округ № 3
	10

	Надежненский трехмандатный избирательный округ № 4
	10

	7.
	Отрадненское сельское поселение
	Отрадненский трехмандатный избирательный округ № 1
	10

	Отрадненский пятимандатный избирательный округ № 2
	10

	Отрадненский шестимандатный избирательный округ № 3
	10

	Отрадненский пятимандатный избирательный округ № 4
	10

	Отрадненский шестимандатный избирательный округ № 5
	10

	8.
	Передовское сельское поселение
	Передовский четырехмандатный избирательный округ № 1
	10

	Передовский четырехмандатный избирательный округ № 2
	10

	Передовский семимандатный избирательный округ № 3
	10

	9.
	Подгорненское сельское поселение
	Подгорненский трехмандатный избирательный округ № 1
	10

	Подгорненский четырехмандатный избирательный округ № 2
	10

	Подгорненский трехмандатный избирательный округ № 3
	10

	10.
	Подгорносинюхинское сельское поселение
	Подгорносинюхинский десятимандатный избирательный округ № 1
	10

	11.
	Попутненское сельское поселение
	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 1
	10

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 2
	10

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 3
	10

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 4
	10

	12.
	Рудьевское сельское поселение
	Рудьевский пятимандатный избирательный округ № 1
	10

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 2
	10

	13.
	Спокойненское сельское поселение
	Спокойненский четырехмандатный избирательный округ № 1
	10

	Спокойненский четырехмандатный избирательный округ № 2
	10

	Спокойненский шестимандатный избирательный округ № 3
	10

	Спокойненский шестимандатный избирательный округ № 4
	10

	14.
	Удобненское сельское поселение
	Удобненский шестимандатный избирательный округ № 1
	10

	Удобненский пятимандатный избирательный округ № 2
	10

	Удобненский шестимандатный избирательный округ № 3
	10

	Удобненский трехмандатный избирательный округ № 4
	10

2. Утвердить предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Отрадненского района четвертого созыва по избирательным округам:

	№

п/п
	Наименование сельского поселения

	Наименование избирательного округа
	Кол-во подписей

	1
	Бесстрашненское сельское поселение
	Бесстрашненский семимандатный избирательный округ № 1
	14

	2.
	Благодарненское сельское поселение
	Благодарненский пятимандатный избирательный округ № 1
	14

	Благодарненский двухмандатный избирательный округ № 2
	14

	Благодарненский пятимандатный избирательный округ № 3
	14

	Благодарненский четырехмандатный избирательный округ № 4
	14

	Благодарненский четырехмандатный избирательный округ № 5
	14

	3.
	Красногвардейское сельское поселение
	Красногвардейский трехмандатный избирательный округ № 1
	14

	Красногвардейский четырехмандатный избирательный округ № 2
	14

	Красногвардейский трехмандатный избирательный округ № 3
	14

	4.
	Малотенгинское сельское поселение
	Малотенгинский трехмандатный избирательный округ № 1
	14

	Малотенгинский трехмандатный избирательный округ № 2
	14

	Малотенгинский двухмандатный избирательный округ № 3
	14

	Малотенгинский двухмандатный избирательный округ № 4
	14

	5.
	Маякское сельское поселение
	Маякский семимандатный избирательный округ № 1
	14

	6.
	Надежненское сельское поселение
	Надежненский двухмандатный избирательный округ № 1
	14

	Надежненский двухмандатный избирательный округ № 2
	14

	Надежненский трехмандатный избирательный округ № 3
	14

	Надежненский трехмандатный избирательный округ № 4
	14

	7.
	Отрадненское сельское поселение
	Отрадненский трехмандатный избирательный округ № 1
	14

	Отрадненский пятимандатный избирательный округ № 2
	14

	Отрадненский шестимандатный избирательный округ № 3
	14

	Отрадненский пятимандатный избирательный округ № 4
	14

	Отрадненский шестимандатный избирательный округ № 5
	14

	8.
	Передовское сельское поселение
	Передовский четырехмандатный избирательный округ № 1
	14

	Передовский четырехмандатный избирательный округ № 2
	14

	Передовский семимандатный избирательный округ № 3
	14

	9.
	Подгорненское сельское поселение
	Подгорненский трехмандатный избирательный округ № 1
	14

	Подгорненский четырехмандатный избирательный округ № 2
	14

	Подгорненский трехмандатный избирательный округ № 3
	14

	10.
	Подгорносинюхинское сельское поселение
	Подгорносинюхинский десятимандатный избирательный округ № 1
	14

	11.
	Попутненское сельское поселение
	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 1
	14

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 2
	14

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 3
	14

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 4
	14

	12.
	Рудьевское сельское поселение
	Рудьевский пятимандатный избирательный округ № 1
	14

	Попутненский пятимандатный избирательный округ № 2
	14

	13.
	Спокойненское сельское поселение
	Спокойненский четырехмандатный избирательный округ № 1
	14

	Спокойненский четырехмандатный избирательный округ № 2
	14

	Спокойненский шестимандатный избирательный округ № 3
	14

	Спокойненский шестимандатный избирательный округ № 4
	14

	14.
	Удобненское сельское поселение
	Удобненский шестимандатный избирательный округ № 1
	14

	Удобненский пятимандатный избирательный округ № 2
	14

	Удобненский шестимандатный избирательный округ № 3
	14

	Удобненский трехмандатный избирательный округ № 4
	14

3.  Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и представленные в поддержку выдвижения кандидатов в ходе выборов депутатов Советов сельских поселений Отрадненского района четвертого созыва.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук